

## PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

Estado de São Paulo

## PORTARIA N.72/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DA SRA. JULIANA MARIA TEIXEIRA, ASSISTENTE SOCIAL PARA RESPONDER COMO SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE CUMULANDO COM CHEFE DE GABINETE.

ARI DO CARMO SANTOS, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo, em uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de recompor seu quadro de auxiliares diretos, resolve a partir desta data NOMEAR no CARGO EM COMISSÃO de SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CUMULANDO COM CHEFE DE GABINETE a senhora abaixo indicada, pela presente.

## PORTARIA;

ARTIGO 1º - Fica NOMEADA do CARGO EM COMISSÃO de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CUMULANDO COM CHEFE DE GABINETE de Ribeira, como indicado abaixo:

NOME	CARGO	CPF	RG
JULIANA MARIA TEIXEIRA	SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CUMULANDO COM CHEFE DE GABINETE	293.855.678-02	60.004.861-5

ARTIGO 2º - A servidora optara pelos vencimentos de seu cargo efetivo de Assistente Social.

Ficam asseguradas a funcionária nomeada, todas as vantagens do cargo ou função do emprego Público nos termos da Lei Nº 368/3006 de 22/12/2006 e Lei Municipal nº 616/23 de 14/04/2023.

ARTIGO 3º - As despesas relativas a presente portaria será coberta por verba própria do orçamento.

ARTIGO 4º - A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeira, 08 de outubro de 2024.

ARI DO CARMO SANTOS Prefeito Municipal

Esta Portaria foi registrada nesta Secretaria em livro próprio desta Prefeitura

